EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 CONTRATO Nº 034/2023
VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

ALINEIA FERRAZ DE SOUSA – ME CNPJ nº 07.090.901/0001-60 – OBJETO: Fornecimento

de Material de Construção para serem utilizados em construções, reformas e reparos a serem

realizados pelas Secretarias e setores ligados às mesmas; Data do Termo Aditivo:

31/01/2024;

LOTE ITEM PRODUTO MARCA UNID QUANT
VALOR

UNIT
VALOR TOTAL

12 6
CAL BRANCO PARA PINTURA
05 KG

VITÓRIA UND 250 R$ 10,65 R$ 2.662,50

12 8
EXTENSOR PARA ROLO DE
PINTURA 2 MT

CONDOR UND 07 R$ 26,00 R$ 182,00

12 9
EXTENSOR PARA ROLO DE
PINTURA 3MT

CONDOR UND 07 R$ 43,00 R$ 301,00

12 13
FUNDO DALVANIZADO
GALÃO 3,6 LT

EUCATEX UND 07 R$ 100,00 R$ 700,00

12 38
MASSA CORRIDA, TIPO PVA
15 KG

INOVAR SC 125 R$ 17,80 R$ 2.225,00

12 39
MASSA CORRIDA TIPO
ACRÍLICA 15KG

FOXLUX SC 125 R$ 38,00 R$ 4.750,00

12 44
ROLO DE PINTURA EM
ESPUMA 23CM

CONDOR UND 25 R$ 20,00 R$ 500,00

12 48
ROLO DE PINTURA EM LÃ
23CM C/CABO

ATLAS UND 25 R$ 14,80 R$ 370,00

12 54 SOLVENTE THINNER 1 LT EUCATEX UND 50 R$ 16,50 R$ 825,00

12 66
TINTA ACRÍLICA NA COR
AZUL OCEANO 1ª LINHA 18
LT

GLASURI UND 75 R$ 216,00 R$ 16.200,00

VALOR TOTAL R$ 28.715,50

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 31 de Janeiro de 2023 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

		2024-02-01T09:01:50-0300